

Nolikums

KULTŪRAS RADOŠUMS BALVU NOVADĀ

“Mūsu galvenais kapitāls ir cilvēki – viņu spējas, zināšanas un talanti. Mūsu kapitāls ir daba, vide un telpa. Arī kultūras mantojums un radošums, spēja sadarboties un kopā izdarīt to, ko nav iespējams paveikt katram atsevišķi, ir mūsu kapitāls un izaugsmes resurss.” (*Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030 gadam*)

MĒRĶIS

Radošuma un kultūras izpausmju daudzveidības Balvu novadā apzināšana, popularizēšana un pieejamība digitālajā vidē un cita veida publikācijās.

- apzināt Balvu novada kultūrtelpas vai kultūras izpausmju daudzveidīgu kultūras aktivitāšu, pasākumu veidotājus;
- apzināt sabiedrības jaunrades un radošuma aktivitātes, pasākumus, vietas Balvu novadā;
- apzināt Balvu novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas aktivitātes, pasākumus, vietas;
- apzināt amatniecības prasmju saglabāšanas un nodošanas aktivitātes, pasākumus, vietas Balvu novadā.

AKTIVITĀTE

Iesūti 2-3 foto (JPG, kvalitatīvi, labu izšķirtspēju), kur nepārprotami attēlota aktivitāte, pasākums, amatniecības prasme vai cita kultūras radošuma izpausme Balvu novadā. Norādi fotogrāfiju autoru. Lūdzam pārliecināties, ka ir iegūtas visas nepieciešamās tiesības fotoattēlu izmantot. Iesūtītās fotogrāfijas tiks izmantotas publicitātes materiāla veidošanai.

Pievieno nelielu aprakstu (pielikums), kas īsi paskaidro aktivitāti, kad tā notiek, vieta kur notiek – adrese vai cita kontaktinformācija, kas tiks publicēta digitālajā vidē un cita veida publikācijās.

<i>Kultūras radošuma aktivitātes, pasākuma, amatniecības prasmes, meistarklases u.tml. nosaukums. Apraksts līdz 100 vārdiem</i>	<i>Aktivitātes norises laiks, vieta.</i>	<i>Kontaktinformācija adrese, tālruna nr., aktivitātes piedāvātājs – organizācijas nosaukums vai persona</i>

Apkopotā materiāla prezentēšanas pasākums plānots 2023. gada otrā pusē - rudenī

Fotogrāfijas un apraksta pielikumu lūdzu iesūti vienā e-pastā: anita.p@inbox.lv līdz 2023. gada 20. jūlijam adresē norādot: "KULTŪRAS RADOŠUMS BALVU NOVADĀ"

Sīkāka informācija: 29137849 biedrības „Radošās Idejas” valdes locekle Anita Kairiša

Aktivitāte notiek Biedrības “Radošās Idejas” Eiropas Savienības Erasmus+ programmas līdzfinansēta projekta Nr. 2021-1-DE02-KA220-ADU-000026184 “ECHO - Cultural Heritage for Inclusion and Participation” (Kultūras mantojums iekļaušanās un līdzdalības veicināšanai) ietvaros.